2

ГЛАВА ГОРОДА ФРЯЗИНО

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 04.09.2018 № 572
О внесении изменений в постановление Главы города Фрязино от 21.12.2017 №940 «Об утверждении порядка приведения самовольно переустроенного и (или) перепланированного жилого помещения в прежнее состояние на территории города Фрязино»
В соответствии с  Уставом городского округа Фрязино Московской области
п о с т а н о в л я ю:
1. Внести в постановление Главы города Фрязино от 21.12.2017 №940 «Об утверждении порядка приведения самовольно переустроенного и (или) перепланированного жилого помещения в прежнее состояние на территории города Фрязино» следующие изменения:
1.1. Исключить из состава комиссии по установлению факта самовольного переустройства и (или) перепланировки жилого помещения на территории города Фрязино (далее - Комиссия) Шматкова В.В., заместителя главы администрации – начальника управления архитектуры и строительства.
1.2. Включить в состав Комиссии Евдокимова В.В., заместителя главы администрации – начальника управления архитектуры и строительства, председателя Комиссии.
2. Признать утратившим силу постановление Главы городского округа Фрязино от 12.07.2018 №445 «О внесении изменений в постановление Главы города Фрязино от 21.12.2017 №940 «Об утверждении порядка приведения самовольно переустроенного и (или) перепланированного жилого помещения в прежнее состояние на территории города Фрязино».
3. Опубликовать настоящее постановление в печатном средстве массовой информации, распространяемом на территории городского округа  Фрязино Московской области, и разместить на официальном сайте городского округа Фрязино в сети Интернет.
4.  Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации – начальника управления архитектуры и строительства Евдокимова В.В.
Временно исполняющий обязанности
Главы городского округа
А.А. Лобков